FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 019/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa, VL DE OLIVEIRA-ME, CNPJ n. 11.015.754/0001-31, no valor total

de R$ 24.480,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos e oitenta reais), para a

aquisição de equipamentos e materiais (computadores, notebooks, ar

condicionado e suporte de teto), constante no Processo Administrativo nº

2017.02.013387, Pregão Presencial nº 010/2017.

Gurupi-TO, 13 de julho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG